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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Frokostserveringen var for denne del af
virksomheden netop overstået og der pågik afrydning, den ene
vask i dobbeltvasken var tilgængelig for vask af hænder,
herunder var der ligeledes sæbe og engangsaftørring. Konkret
vejledt om, at det vil være hensigtsmæssigt, at have en vask
der er specielt beregnet til vask af hænder fx. en
porcelænsvask med rindende koldt og varmt vand samt sæbe
og engangsaftørring i umiddelbar nærhed. Kontrolleret
opbevaring og adskillelse af fødevarer med og uden kølekrav
herunder også temperaturkontrol af køleskab og fryser samt
har virksomheden redegjort for temperaturkontrol ved
varemodtagelse. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Bordoverflader, mikroovn, køleskab indvendigt inkl. hylder og
låge samt vægge og gulve.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Vedligehold af køkken.
Følgende er konstateret: Låger, bordoverflader og inventar er
vel vedligeholdt, men inddækning rundt om aftræk til emhætte
fremstår uafsluttet, der ses ikke gibs støv el.l. derfra.
Medarbejder vil informere pedellen om, at inddækningen skal
afsluttes.
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Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om vedligehold i fødevarevirksomheder.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Funktionsdygtigt indstikstermometer.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og
resultater for varemodtagelse, opbevaring, varmebehandling samt lejlighedsvis nedkøling.
Følgende er konstateret: Den seneste registrering er den 29. januar 2023, der mangler dermed en uge, ellers er
der stikprøvevis kontrolleret dokumentation siden februar 2019 uden udfald, frekvensen er 1 gang om ugen for
varemodtagelse, opbevaring, varmebehandling og lejlighedsvist for nedkøling.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for dokumentation af egenkontrol.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
herunder dags dato opdatering af virksomhedens risikooplysninger i Fødevarestyrelsens system.


